ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении бланка протокола съезда (конференции, общего собрания) для выдвижения кандидатов на выборы главы городского поселения «Могойтуй»

"07" июля 2021 года                                                                         № 7 п-2021

В соответствии со статьями 45 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия городского поселения «Могойтуй»,

п о с т а н о в л я е т :

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить бланк протокола съезда (конференции, общего собрания) для выдвижения кандидатов на выборы главы городского поселения «Могойтуй». (Приложение 1).
2. Разместить настоящее постановление на официальной странице избирательной комиссии городского поселения «Могойтуй» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель комиссии            _________________      Лубсандашиев Д.Ж.

Секретарь комиссии                   ________________       Надцалова Ж.Ц.

Приложение к постановлению
избирательной комиссии
городского поселения «Могойтуй»
от 7.07.2021 года № 7 п-2021

ПРОТОКОЛ[footnoteRef:1] _______ [1:  Протокол (выписка из протокола, решение, постановление, иной документ в соответствии с уставом политической партии (иного общественного объединения) представляется в виде копии на бумажном носителе, которая заверяется лицом, уполномоченным подписывать данный протокол в соответствии с уставом политической партии (иного общественного объединения), а также печатью избирательного объединения (если избирательное объединение является юридическим лицом).]

съезда (конференции, общего собрания) __________________________________________________________________
(наименование избирательного объединения)

__________________________________                              «_____» _____________ 20 __ г.
           (место проведения)					          (дата проведения)
___ час.___ мин.
             								   (время проведения)
	Число делегатов (участников) ____________________________________
(съезда политической партии (иного общественного объединения) либо конференции (общего собрания) регионального отделения политической партии (иного общественного объединения), иного структурного подразделения политической партии (иного общественного объединения), либо заседания иного органа политической партии (иного общественного объединения), структурного подразделения политической партии (иного общественного объединения)
	_____________ .

	Число зарегистрированных делегатов (участников), присутствующих
на ____________________________________________________________
(съезде политической партии (иного общественного объединения) либо конференции (общем собрании) регионального отделения политической партии (иного общественного объединения), иного структурного подразделения политической партии (иного общественного объединения), либо заседании иного органа политической партии (иного общественного объединения), структурного подразделения политической партии (иного общественного объединения)
	_____________ .

	Число делегатов съезда политической партии (иного общественного объединения) либо делегатов (участников) конференции (общего собрания) регионального отделения политической партии (иного общественного объединения), иного структурного подразделения политической партии (иного общественного объединения), либо заседания иного органа политической партии (иного общественного объединения), структурного подразделения политической партии (иного общественного объединения), необходимое для принятия решения в соответствии с уставом политической партии (иного общественного объединения)

_____________ .

	Количество региональных отделений политической партии, делегаты от которых принимают участие в работе съезда политической партии[footnoteRef:2] [2:  Указывается только для съезда политической партии.]

	_____________ .

Список зарегистрированных делегатов (участников), принявших участие в работе съезда (конференции, общего собрания)/заседании органа избирательного объединения
(прилагается на ___ л.)

Повестка дня:

1. О выдвижении кандидата (списка кандидатов) ________________________
(наименование выборной должности/
__________________________________________________________________
наименование законодательного (представительного) органа государственной власти субъекта Российской Федерации, представительного органа муниципального образования)
__________________________________________________________________
2. ….

1. Слушали: …
Выступили: …
Решили (постановили): в соответствии с _________________________
__________________________________________________________________
(приводится ссылка на норму устава политической партии (иного общественного объединения)
и на основании протокола счетной комиссии съезда (конференции, общего собрания, заседания органа избирательного объединения) от «_____» ________ 20_____ года о результатах тайного голосования выдвинуть кандидатом (кандидатами) ___________________________________________
(наименование выборной должности/

_____________________________________________________________________________________________
наименование законодательного (представительного) органа государственной власти субъекта Российской Федерации, представительного органа муниципального образования) с указанием избирательного округа)
____________________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
дата рождения  ______  __________  _____ года, место рождения________________________
                                       (день)        (месяц)       (год)
__________________________________________________________________.

Результаты голосования[footnoteRef:3]: «За» – ____ чел., «Против» – ______ чел. [3:  Указываются по результатам протокола счетной комиссии.]

2. ….

Председатель

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Секретарь

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

МП
(если избирательное объединение является
юридическим лицом)
Примечания: 1. В случае выдвижения кандидатов списком в протоколе указывается: «Список кандидатов прилагается к настоящему протоколу на ____л.».
2. На съезде (конференции, общем собрании, заседании соответствующего органа избирательного объединения) могут быть рассмотрены иные вопросы в соответствии с федеральным законодательством.